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INVITACION ABIERTA No, | 021-2022 CONVOCATORIA No.
prriL  PROFESIONAL UNIVERSITARIO i CARGO
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES x NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO RADIOFARMACIA

(Grupo}
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ANGELICA MUNOZ MARTINEZ CUMPLE REQUISITOS
2  |GLORIA ESTEFANY MUNOZ MARTINEZ CUMPLE REQUISITOS
3 |GUIOMARY LOPEZ MURNOZ CUMPLE REQUISITOS
4 |JEINS CAMILO LEAL MAYORGA CUMPLE REQUISITOS

ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN

CMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

ANY TATIANA TRIANA CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
MERCADEQ, FINANZAS y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O

CARRERA AFINES Y CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE
(12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL.REQUERIDO EN LA INVITACION

DEISSY JULIETH RIOS PADILLA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTQ TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
MERCADEQ, FINANZAS y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O
CARRERA AFINES Y CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE
(12} MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.REQUERIDO EN LA INVITACION

EILA JOHANNA MORENO ACEVEDOC

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
IMERCADEO, FINANZAS y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O
CARRERA AFINES Y CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE
(12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.REQUERIDO EN LA INVITACION
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NELSON BARRAGAN CASALLAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN GCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
MERCADEQ, FINANZAS y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O
CARRERA AFINES Y CERTIFICACIONES LABORALES CON DCCE
(12) MESES DE EXPERIENCIA E N CARGOS DE
PROFESIONAL.REQUERIDO EN LA INVITACION

10

PAOLA FERNANDA PRIETO FIERRO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMAGION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
MERCADEQ, FINANZAS y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O
CARRERA AFINES Y CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE
(12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.REQUERIDO EN LA INVITACION

11

YEIMER SADITH MONTIEL GUERRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
MERCADEO, FINANZAS y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O
CARRERA AFINES Y CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE
(12 MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.REQUERIDO EN LA INVITACION

12

YENY KATERIN SILVA CASTELBLANCO

NO CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUSABACION
TENIENDQO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES
LABORALES CON DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN
CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN LA INVITACION

13

YULIANA ANDREA TRUJILLO PERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA,
MERCADEO, FINANZAS y NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O
CARRERA AFINES Y CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE
(12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.REQUERIDO EN LA INVITACION

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL,
PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS, ESTE LISTADO ES DEFINITIVO
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VERSION |  ¥ECHADE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZAGION
1 12-08-2019 Versin inicial del documento Elizabeth Romero Rodriguez
2 24-03-2020 Se requiere incluir items en 12 lista de requisitos para:1. Antecedente Policia Medidas | Elizabath Romero Rodriguez
Comectivas?.  Autorizacién Manejo de datos personales3.  Lista Reslrictiva
{Consulta Sartaftid. Incluir Formato de Etnia y Discapacidad
Dependencia: #: NOMBRE? | Dependencia: | #:NOMBRE? Dependencia: #:NOMBRE?




